
G Y M N Á Z I U M  B R N O ,  V Í D E Ň S K Á ,  P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno, IČ 00558982, tel.:    
datová schránka: jzgxkrr, www.gvid.cz, 

  

 

OBJEDNÁVKA             1/2 

 

       
       
   Vážený pan   

   Ing. arch. Leoš Pitter 

   Schulhoffova 1632 

   530 03 Pardubice 

       

       
 

Č.j.: 1020-C/2025/GV   Vyřizuje:                                   Mgr. David Andrle Brno 9. dubna 2025 

 

 

 

OBJEDNÁVKA  VÝKONU AUTORSKÉHO DOZORU  
 

Vážený pane, 
 

na základě Vašeho návrhu a naší domluvy u Vás objednávám výkon autorského dozoru projektanta nad 
souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací a jejími doplňky a změnami, které budou 

schváleny objednatelem při realizaci investiční akce Modernizace víceúčelového hřiště gymnázia (projektový 
název: Gymnázium Vídeňská rekonstrukce hřiště). 

 

Předpokládaná dohodnutá cena činí 35.000,-Kč/měsíc bez DPH. 

 

Předpokládané období realizace akce cca 4-5 měsíců, počínaje 10. 4. 2025 dle platné smlouvy o dílo.  
 

Dohodnutý výkon autorského dozoru obsahuje zejména následující činnosti: 
 

a) dohled na soulad zhotovované stavby s projektovou dokumentací, sledování a kontrola postupu výstavby ve vztahu 
k dokumentaci,  

b) sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,  
c) účast na kontrolních dnech stavby, u zásadních zkoušek a měření a vydávání stanovisek k jejich výsledkům,  
d) podávání nutných vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského dozoru a spolupráce 
při odstraňování důsledků nedostatků, zjištěných v této dokumentaci,  
e) formulace vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci,  
f) navrhování změn a odchylek od dokumentace ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu,  
g) posuzování návrhů na změny stavby, odchylek od schválené projektové dokumentace, které byly vyvolány vlivem 
okolností vzniklých v průběhu realizace díla,  
h) na žádost objednatele provádění posouzení a odsouhlasení případných návrhů zhotovitele stavby na změny schválené 
projektové dokumentace a na odchylky od ní, které byly vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla,  
i) účast na vybraných mimořádných kontrolních dnech stavby, 

j) spolupráce s ostatními partnery (objednatel, zhotovitel stavby, technický dozor stavebníka, koordinátor bezpečnosti 
práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě,  
k) zaznamenávání svých zjištění, požadavků a návrhů do stavebního deníku,  
l) odsouhlasení dokumentace skutečného provedení stavby. 

 

 

 

http://www.gvid.cz/


G Y M N Á Z I U M  B R N O ,  V Í D E Ň S K Á ,  P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno, IČ 00558982, tel.:   

datová schránka: jzgxkrr, www.gvid.cz, 

  

 

OBJEDNÁVKA             2/2 

 

 

Součástí výkonu autorského dozoru projektanta je provádění nezbytných úprav v projektové dokumentaci, 
které musí být schváleny objednatelem. Úpravy většího rozsahu budou dle dohody s objednatelem řešeny 
samostatnou objednávkou. 
 

Výkon autorského dozoru bude dle naší dohody fakturován po řádném zhotovení díla, a to s uvedením rozsahu 

výkonu autorského dozoru (počet hodin v návaznosti na účast při kontrolních dnech a další činnosti, doprava, 
strávený čas na cestě,…), splatnost faktury bude minimálně 21 dnů.  
 

 

 

S pozdravem 

 

 

  

 

      Mgr. David Andrle 

            ředitel školy 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POTVRZENÍ O AKCEPTACI OBJEDNÁVKY 

 

Výše uvedenou objednávku služeb akceptujeme za podmínek uvedených v objednávce a stvrzujeme svým 
podpisem. 

 
 
 

V Pardubicích dne 10. 4. 2025                                   Podpis a razítko dodavatele: ………………………………………………. 
 
 
 

http://www.gvid.cz/

